[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение о проведении процедуры переторжки.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что по решению Закупочной комиссии:

по Закупке № 24 Лот № 1 «Вводы высоковольтные» планируется проведение  процедуры переторжки, которая состоится 18 марта 2013 года в 15:00 по Камчатскому времени. Процедура по урегулированию цены (переторжка) проводится с целью снижения первоначальной стоимости предложения при условии сохранения остальных положений заявки без изменений. Предложения на переторжку направлять на электронный адрес Gainullina-MA@kamenergo.ru до указанного времени.
Организации, допущенные к процедуре по урегулированию цены:

1. ОАО « Энергомаш» с первоначальной ценой предложения 884 076 руб. без НДС;
2. ООО «ВИИЗ» с первоначальной ценой предложения 928 280 руб. без НДС.

[image: image1]